



SAVITAIPALEEN KUNNALTA HAETTAVAT AVUSTUKSET julistetaan haettaviksi 31.3.2023 mennessä

LIIKUNTATOIMEN AVUSTUKSET

paikallisille urheiluseuroille liikuntapalvelujen tarjoamiseen kuntalaisille

LIIKUNTATILOJEN AVUSTUKSET (kunnossapito, kalusto ja kyläkentät)

hakemukseen tulee liittää erittely kunnossapitokustannuksista ja kalustohankinnoista

NUORISOTOIMEN PERUSAVUSTUKSET

nuorisotyötä harjoittaville yhdistyksille

KULTTUURITOIMEN AVUSTUKSET

kulttuuritoimintaa harjoittaville yhdistyksille erilaisten tapahtumien yms. toteuttamiseen

MUUT YHTEISÖAVUSTUKSET

yleishyödyllisille yhteisöille

Hakulomakkeita saa kunnan neuvonnasta, kirjastosta ja kunnan www-sivuilta osoitteesta <https://www.savitaipale.fi/hallinto/lomakkeet>. Samalla hakulomakkeella haetaan sekä määräaikaan mennessä että jatkuvalla haulla haettavat avustukset. Lisäksi samalla lomakkeella haetaan hakijan samaan tapahtumaan/tilaisuuteen haettavat avustukset. Lisätietoa sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen, sp. nina.pakarinen@savitaipale.fi, puh. 040 627 7001.

Hakemukseen tulee liittää talousarvio (rahoitussuunnitelma), toimintasuunnitelma (suunnitelma avustuksen käytöstä) sekä toimintakertomus (selvitys edellisen vuoden avustusten käytöstä) ja tilinpäätös. Hakemus liitteineen toimitetaan osoitteeseen:

Savitaipaleen kunta, Sivistysosasto/avustukset, Kirkkotie 6, 54800 Savitaipale

Lisäksi on haettavissa seuraavat avustukset ja tuet: (haku aika koko vuosi tai erikseen mainittu aika)

LIIKUNTATOIMEN KOHDE- JA KOULUTUSAVUSTUSTEN haku aika on loka-marraskuu 2023

VUODEN 2023 LIIKUNTATAPAHTUMAT

Seurat ja järjestöt voivat tehdä kunnalle tarjouksen liikuntatapahtuman järjestämisestä vuonna 2023. Tarjoukset tulee toimittaa sivistystoimistoon.

KYLÄTOIMINTAMÄÄRÄRAHAT

Avustukset kylätoimintamäärärahasta myöntää kunnanjohtaja.

Kylätoimintamäärärahat haetaan ilman erillistä haku aikaa vuoden 2023 aikana.

Kylätaloavustusta maksetaan vain yhtä taloa kohden/kylä.

Sekä harkinnanvaraista kohdeavustusta seuraavin ehdoin:

Harkinnanvaraista kohdeavustusta voidaan maksaa erilaisiin hankkeisiin. Tuki on aina suuruudeltaan alle 100 % hankkeen kustannuksista. Hakijan on huolehdittava pääosasta kustannuksista mm. käyttökorvauksilla, muilla tuloilla ja talkoovoimin.

Harkinnanvaraista avustusta haettaessa on mukaan liitettävä toimintasuunnitelma avustuksen käytöstä sekä kokonaisrahoitussuunnitelma.

Avustus voidaan sitoa maksettavaksi kuitteja vastaan.